KoMnnekT ouBaHoOB 3+2+1 - Neuss 479,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnasiieBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

MNpoun3ssoanTesnb
SKU

164/134/82

82

82

40

50

HeBbIABUXHOM

Kpem

Mukpocmnbpa

Perynmpyemblie NoAr0JI0BHUKM
MnacTuk

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

Domo Collection
1059-D-18296713




